

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017001</b>	
		<b>SLOVEX ALFA s.r.o.</b> Kubranská 306 911 01 Trenčín	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>SLOVEX ALFA s.r.o.</b> Kubranská 306 911 01 Trenčín Slovenská republika		IČO: 31416942 DIČ: 2020383849 IČ DPH: SK2020383849	Dátum vyhotovenia <b>13.01.2017</b>  Termín dodania   Číslo účtu: <b>SK93 0200 0000 0011 8514 1751</b>
Dodacia adresa: SLOVEX ALFA s.r.o., Kubranská 306, 911 01 Trenčín, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás nasledovný tovar:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.	02	výbojka SON-I PIA 70W/220 Plus E27	10	ks	9,7596	97,5960
2.	08	tlmivka 70W Na, MH70 VSI 7/23	10	ks	11,3748	113,7480
3.	03	žiarivka PL-L 36W/840	25	ks	3,9720	99,3000

<b>Suma</b>	<b>310,64</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 310,64**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo:</b> 2017002	
		<b>ARAVÉR, a.s.</b> M.R.Štefánika 26 912 50 Trenčín	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>ARAVÉR, a.s.</b> M.R.Štefánika 26 912 50 Trenčín Slovenská republika		IČO: 00679291 DIČ: 2020383607 IČ DPH: SK2020383607	Dátum vyhotovenia <b>13.01.2017</b>  Termín dodania   Číslo účtu: <b>SK93 0200 0000 0011 8514 1751</b>  Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: ARAVÉR, a.s., M.R.Štefánika 26, 912 50 Trenčín, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás servisnú prehliadku a opravu vozidla WW CADDY. TN 253CF.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		servisná prehliadka, výmena oleja, oprava výfuku	1	ks	514,31	514,31

<b>Suma</b>	<b>514,31</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 514,31**

Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017003</b>	
		<b>Ľubomír Horný</b> Nová Nemšová 914 41 Nemšová	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>Ľubomír Horný</b> Nová Nemšová 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 37380052 DIČ: 1043725870 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia <b>24.01.2017</b> Termín dodania
Dodacia adresa: Ľubomír Horný, Nová Nemšová, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK93 0200 0000 0011 8514 1751</b> Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás opravu tepelnej izolácie strechy v bytovom dome ul. Mierové námestie 100/36 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		oprava tepelnej izolácie	1	ks	4 800,00	4 800,00

<b>Suma</b>	<b>4 800,00</b>
-------------	-----------------

**Celková suma: EUR 4 800,00**

Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b>		<b>OBJEDNÁVKA číslo:</b>	
<b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>2017004</b>	
		<b>Ľubomír Horný</b> Nová Nemšová 914 41 Nemšová	
<b>DODÁVATEL:</b>		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
<b>Ľubomír Horný</b> Nová Nemšová 914 41 Nemšová Slovenská republika IČO: 37380052 DIČ: 1043725870 IČ DPH:		<b>06.02.2017</b>	
Dodacia adresa: Ľubomír Horný, Nová Nemšová, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK93 0200 0000 0011 8514 1751</b>	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás výmenu klampiarskych prvkov v bytovom dome ul. Mierové námestie 100/34 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výmena klampiarskych prvkov	1	ks	1 523,00	1 523,00

<b>Suma</b>	<b>1 523,00</b>
-------------	-----------------

**Celková suma: EUR 1 523,00**

Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017005</b>	
		<b>Ján Sedláček -SJ TRADE</b> Slovenskej Armády 588/42 914 41 Nemšová	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>Ján Sedláček -SJ TRADE</b> Slovenskej Armády 588/42 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 41793391 DIČ: 1046234783 IČ DPH: SK1046234783	Dátum vyhotovenia <b>25.01.2017</b> Termín dodania  Číslo účtu: <b>SK93 0200 0000 0011 8514 1751</b> Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: Ján Sedláček -SJ TRADE, Slovenskej Armády 588/42, 914 41 Nemšová, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás výmenu ventilátora na kotli Úk v bytovom dome ul. Športovcov 468 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		ventilátor + práca	1	ks	526,80	526,80

<b>Suma</b>	<b>526,80</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 526,80**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017006</b>	
		<b>Fiorano s.r.o.</b> Východná 6968/26 911 08 Trenčín	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>Fiorano s.r.o.</b> Východná 6968/26 911 08 Trenčín Slovenská republika		IČO: 44764863 DIČ: 2022823473 IČ DPH: SK2022823473	Dátum vyhotovenia <b>19.01.2017</b> Termín dodania  Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b> Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás termovizuálne meranie mestských bytových domov ul. Mládežnícka 238 a Športovcov 225 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		termovizuálne meranie+ cest. náklady	1	ks	175,20	175,20

<b>Suma</b>	<b>175,20</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 175,20**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo:</b> 2017007	
		<b>DATAZ s.r.o.</b> SNP 313/21 919 04 Smolenice	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>DATAZ s.r.o.</b> SNP 313/21 919 04 Smolenice Slovenská republika  Dodacia adresa: DATAZ s.r.o., SNP 313/21, 919 04 Smolenice, Slovenská republika		IČO: 47537825 DIČ: 2024009317 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia <b>06.02.2017</b>  Termín dodania  Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>  Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás pasportizáciu, informačnú tabuľu HM, Virtuálny infosystém cintorína v mestskej časti Trenčianska Závada v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		pasportizácia , informačná tabuľa, virtuálny infosystém cin. Trenčianska Závada	1	ks	1 500,00	1 500,00

<b>Suma</b>	<b>1 500,00</b>
-------------	-----------------

**Celková suma: EUR 1 500,00**

Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017008</b>	
		<b>Mestský podnik služieb Nemšová, s.r.o.</b> Rybárska 92/15 914 41 Nemšová	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>Mestský podnik služieb Nemšová, s.r.o.</b> Rybárska 92/15 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 36315109 DIČ: 2020177665 IČ DPH: SK2020177665	Dátum vyhotovenia <b>27.01.2017</b> Termín dodania  Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b> Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: Mestský podnik služieb Nemšová, s.r.o., Rybárska 92/15, 914 41 Nemšová, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás dodávku tepla na Úk a ohrev TÚV na rok 2017 pre 23 bytov v budove na ul. Odbojárov 7 v Nemšovej nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		regulačný príkon ÚK+TÚV 2017	28	ks	0,00	0,00

<b>Suma</b>	<b>0,00</b>
-------------	-------------

**Celková suma: EUR 0,00**

Pečiatka a podpis



<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017009</b>	
		<b>Minarikovci s.r.o.</b> Bánovská 1002 913 21 Trenčianska Turná	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>Minarikovci s.r.o.</b> Bánovská 1002 913 21 Trenčianska Turná Slovenská republika		IČO: 36334146 DIČ: 2021813827 IČ DPH: SK2021813827	Dátum vyhotovenia <b>15.02.2017</b> Termín dodania  Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b> Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: Minarikovci s.r.o., Bánovská 1002, 913 21 Trenčianska Turná, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás gumy na traktor ZETOR R 774, nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		gumy o rozmere 11,2-24	2	ks	151,20	302,40
2.		duša 11,2-24	2	ks	15,00	30,00

<b>Suma</b>	<b>332,40</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 332,40**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b>		<b>OBJEDNÁVKA číslo:</b>	
<b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika  IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>2017010</b>	
		<b>Bakyta školiace stredisko - BSKS, s.r.o.</b> Gagarinova 1009/38 01841 Dubnica nad Váhom	
<b>DODÁVATEL:</b>		<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Termín dodania</b>
<b>Bakyta školiace stredisko - BSKS, s.r.o.</b> Gagarinova 1009/38 IČO: 47707071 01841 Dubnica nad Váhom DIČ: 2023279852 Slovenská republika IČ DPH: SK2023279852		<b>22.02.2017</b>	
Dodacia adresa: Bakyta školiace stredisko - BSKS, s.r.o., Gagarinova 1009/38, 01841 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás školenie pracovníkov VPS,m.p.o. Nemšová, pre prácu s ručnou motorovou pílou, krovínorezom a opakovaný kurz obsluhy vyhradených technických zariadení zdíhacích.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		školenie prac. reť.mot.píla	3	osoby	68,00	204,00
2.		školenie prac. krovínorez	1	ks	18,00	18,00
3.		opakované školenie obsluhy zdvíhacích zariadení	3	ks	18,00	54,00

<b>Suma</b>	<b>276,00</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 276,00**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017011</b>	
		<b>ELEXGAS, s.r.o.</b> Pod Hájom 1359/143 018 41 Dubnica nad Váhom	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>ELEXGAS, s.r.o.</b> Pod Hájom 1359/143 018 41 Dubnica nad Váhom Slovenská republika  Dodacia adresa: ELEXGAS, s.r.o., Pod Hájom 1359/143, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika		IČO: 46501266 DIČ: 2023403338 IČ DPH: SK2023403338	Dátum vyhotovenia <b>23.02.2017</b>  Termín dodania  Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>  Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás ročnú servisnú prehliadku plynových kotlov immergas ZEUS 24kW v bytových domoch ul. Športovcov 225/25,27 a Mládežnícka 238/27 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		ročná prehliadka plyn kotlov ZEUS 24kW	21	ks	36,00	756,00

<b>Suma</b>	<b>756,00</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 756,00**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017012</b>		
		<b>Minarikovci s.r.o.</b> Bánovská 1002 913 21 Trenčianska Turná		
<b>DODÁVATEL:</b> <b>Minarikovci s.r.o.</b> Bánovská 1002 913 21 Trenčianska Turná Slovenská republika		IČO: 36334146 DIČ: 2021813827 IČ DPH: SK2021813827	Dátum vyhotovenia <b>08.03.2017</b>	Termín dodania
Dodacia adresa: Minarikovci s.r.o., Bánovská 1002, 913 21 Trenčianska Turná, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>		
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom		

Objednávame si u Vás nasledovný tovar:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		zdvihák na vlečku	2	ks	52,56	105,12
2.		poistka AH	2	ks	1,50	3,00

<b>Suma</b>	<b>108,12</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 108,12**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017013</b>	
		<b>PKB služby s.r.o.</b> Gen. Goliana 1543/25 91101 Trenčín	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>PKB služby s.r.o.</b> Gen. Goliana 1543/25 91101 Trenčín Slovenská republika		IČO: 47011912 DIČ: 2023690812 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia <b>10.03.2017</b> Termín dodania
Dodacia adresa: PKB služby s.r.o., Gen. Goliana 1543/25, 91101 Trenčín, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b> Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás dezinfekciu živočíšnych škodcov/mravec faraónsky/ v bytovom dome na ul. mierové námestie 97/34 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		dezinfekcia živ.škodcov	2	ks	150,00	300,00

<b>Suma</b>	<b>300,00</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 300,00**

Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017014</b>	
		<b>LIZARD SK s.r.o.</b> Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>LIZARD SK s.r.o.</b> Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 47077204 DIČ: 2023727266 IČ DPH: SK2023727266	Dátum vyhotovenia <b>28.03.2017</b>  Termín dodania   Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>
Dodacia adresa: LIZARD SK s.r.o., Janka Palu 48/16, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		pracovná blúza logo hrubá veľkosť 54	5	ks	20,04	100,20
2.		pracovná blúza logo hrubá veľ. 56 predĺžená	1	ks	21,54	21,54
3.		pracovná blúza logo tenká veľ. 56 predĺžená	1	ks	9,90	9,90
4.		pracovná blúza logo hrubá veľ. 46	1	ks	20,04	20,04
5.		pracovná blúza logo tenká veľ. 46	1	ks	9,90	9,90
6.		pracovná blúza logo tenká veľ. 54	1	ks	9,90	9,90
7.		pracovná blúza logo hrubá veľ. 52	3	ks	20,04	60,12
8.		pracovná blúza logo hrubá veľ. 50	2	ks	20,04	40,08
9.		pracovná blúza logo hrubá veľ. 60	1	ks	20,04	20,04
10.		pracovná blúza logo hrubá veľ. 52 predĺžená	2	ks	20,04	40,08
11.		pracovné nohavice do pása logo hrubé veľ. 54	11	ks	14,28	157,08
12.		prac. nohavice na traky, logo hrubé veľ. 56 predĺžené	1	ks	21,24	21,24
13.		pracovné nohavice do pása logo hrubé veľ. 46	1	ks	14,28	14,28
14.		pracovné nohavice do pása logo tenké veľ.46	1	ks	9,90	9,90
15.		pracovné nohavice do pása logo tenké veľ. 52 predĺžené	6	ks	9,90	59,40
16.		pracovné nohavice do pása logo tenké veľ. 54	5	ks	9,90	49,50
17.		pracovné nohavice do pása logo hrubé veľ. 52 predĺžené	3	ks	14,28	42,84
18.		pracovné nohavice do pása logo hrubé veľ.56	2	ks	14,28	28,56
19.		pracovné nohavice do pása logo hrubé veľ.52	2	ks	14,28	28,56
20.		pracovné nohavice do pása logo hrubé veľ. 50	3	ks	14,28	42,84
21.		pracovné nohavice do pása logo tenké veľ. 50	3	ks	9,90	29,70
22.		pracovné nohavice do pása logo hrubé veľ. 60	3	ks	14,28	42,84
23.		prac. nohavice na traky, logo tenké veľ. 56 predĺžené	1	ks	9,90	9,90

<b>Suma</b>	<b>868,44</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 868,44**

---

Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b>		<b>OBJEDNÁVKA číslo:</b>	
<b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika  IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>2017015</b>	
		<b>LIZARD SK s.r.o.</b> Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová	
<b>DODÁVATEL:</b>		<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Termín dodania</b>
<b>LIZARD SK s.r.o.</b> Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová Slovenská republika  IČO: 47077204 DIČ: 2023727266 IČ DPH: SK2023727266		<b>28.03.2017</b>	
Dodacia adresa: LIZARD SK s.r.o., Janka Palu 48/16, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		poltopánka BERYL 01-0691-VV veľkosť 39	1	ks	13,70	13,70
2.		poltopánka BERYL 01-0691-VV veľkosť 46	1	ks	13,70	13,70
3.		poltopánka BERYL 01-0691-VV veľkosť 43	6	ks	13,70	82,20
4.		poltopánka BERYL 01-0691-VV veľkosť 42	2	ks	13,70	27,40
5.		poltopánka BERYL 01-0691-VV veľkosť 41	2	ks	13,70	27,40
6.		kotníková obuv APATIT 01-0698- VV veľkosť 42	2	ks	14,80	29,60
7.		kotníková obuv APATIT 01-0698 VV veľkosť 43	1	ks	14,80	14,80

<b>Suma</b>	<b>208,80</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 208,80**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis



<b>ODBERATEL:</b>		<b>OBJEDNÁVKA číslo:</b>	
<b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>2017016</b>	
		<b>LIZARD SK s.r.o.</b> Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová	
<b>DODÁVATEL:</b>		<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Termín dodania</b>
<b>LIZARD SK s.r.o.</b> Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová Slovenská republika IČO: 47077204 DIČ: 2023727266 IČ DPH: SK2023727266		<b>28.03.2017</b>	
Dodacia adresa: LIZARD SK s.r.o., Janka Palu 48/16, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		pracovná vesta SEATLE 131000280200 farba 803 veľkosť M	1	ks	18,60	18,60
2.		pracovná vesta SEATLE 131000280200 farba 803 veľkosť L	5	ks	18,60	93,00
3.		pracovná vesta SEATLE 131000280200 farba 803 veľkosť XL	8	ks	18,60	148,80
4.		pracovná vesta SEATLE 131000280200 farba 803 veľkosť XXL	2	krát	18,60	37,20

<b>Suma</b>	<b>297,60</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 297,60**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017017</b>	
		<b>EUROTIP s.r.o.</b> J. Derku 785 911 01 Trenčín - Kubrá	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>EUROTIP s.r.o.</b> J. Derku 785 911 01 Trenčín - Kubrá Slovenská republika		IČO: 34137131 DIČ: 2020387259 IČ DPH: SK2020387259	Dátum vyhotovenia <b>20.04.2017</b>  Termín dodania   Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>  Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: EUROTIP s.r.o., J. Derku 785, 911 01 Trenčín - Kubrá, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás prehliadku a opravu vozidla Iveco Daily 65C15.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		oprava, disgnostika, prehliadka	1	ks	112,344	112,344
2.		materiál	1	ks	135,096	135,096

<b>Suma</b>	<b>247,44</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 247,44**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017018</b>	
		<b>Ing. Peter Turčan - Rekon</b> Baničova 15 01015 Žilina	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>Ing. Peter Turčan - Rekon</b> Baničova 15 010 15 Žilina Slovenská republika		IČO: 10948562 DIČ: 1023279653 IČ DPH: SK1023279653	Dátum vyhotovenia <b>25.04.2017</b> Termín dodania  Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b> Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: Ing. Peter Turčan - Rekon, Baničova 15, 010 15 Žilina, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás odborné prehliadky nízkotlakových teplovodných kotolní, odborné vonkajšie a vnútorné prehliadky, tlakové skúšky expanzných nádob, v bytových domoch na ul. mierové námestie 97/34, 100/36 a Športovcov 468 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		odborné prehliadky kotolňa M.N.34	1	ks	123,60	123,60
2.		odborné prehliadky kotolňa ŠPortovcov 468	1	ks	151,20	151,20
3.		odborné prehliadky kotolňa M.N.36	1	ks	225,60	225,60

<b>Suma</b>	<b>500,40</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 500,40**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017019</b>	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>REPLYN - Jozef Hlbočan</b> Dolina 14 027 05 Zázrivá Slovenská republika IČO: 40971911 DIČ: 1021453334 IČ DPH:		<b>REPLYN - Jozef Hlbočan</b> Dolina 14 027 05 Zázrivá	
Dodacia adresa: REPLYN - Jozef Hlbočan, Dolina 14, 027 05 Zázrivá, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia <b>25.04.2017</b>	Termín dodania
		Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás odborné prehliadky nízkotlakových teplovodných kotolní, v bytových domoch na ul. mierové námestie 97/34, 100/36 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		odborná prehliadka NTL tep. plyn.kot. M.N.34, M.N.36	1	ks	155,00	155,00

<b>Suma</b>	<b>155,00</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 155,00**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b>		<b>OBJEDNÁVKA číslo:</b>	
<b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>2017020</b>	
		<b>IBO s.r.o.</b> Bratislavská 50 911 05 Trenčín	
<b>DODÁVATEL:</b>		<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Termín dodania</b>
<b>IBO s.r.o.</b> Bratislavská 50 911 05 Trenčín Slovenská republika IČO: 36340073 DIČ: 2021902267 IČ DPH: SK2021902267		<b>04.05.2017</b>	
Dodacia adresa: IBO s.r.o., Bratislavská 50, 911 05 Trenčín, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás krovinorez FS -240 + náhradné diely do krovinorezov.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		krovinorez FS-240	1	ks	599,00	599,00
2.		náhradné diely do krovinorezov	1	ks	125,15	125,15

<b>Suma</b>	<b>724,15</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 724,15**

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017021</b>	
		<b>Filo Jaroslav</b> Slatinská 1618 018 61 Beluša	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>Filo Jaroslav</b> Slatinská 1618 018 61 Beluša Slovenská republika  Dodacia adresa: Filo Jaroslav, Slatinská 1618, 018 61 Beluša, Slovenská republika		IČO: 10887318 DIČ: 1020519742 IČ DPH: SK1020519742	Dátum vyhotovenia <b>09.05.2017</b>  Termín dodania   Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>  Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás opravu chladiaceho zariadenia v dome smútku na cintoríne Moravská ulica v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		doplnenie chladiva + funkčná skúška chlad. zariadení	1	ks	208,27	208,27

<b>Suma</b>	<b>208,27</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 208,27**

Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b>		<b>OBJEDNÁVKA číslo:</b>	
<b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika  IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>2017022</b>	
		<b>PKB služby s.r.o.</b> Gen. Goliana 1543/25 91101 Trenčín	
<b>DODÁVATEL:</b>		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
<b>PKB služby s.r.o.</b> Gen. Goliana 1543/25 91101 Trenčín Slovenská republika  IČO: 47011912 DIČ: 2023690812 IČ DPH:		<b>15.05.2017</b>	
Dodacia adresa: PKB služby s.r.o., Gen. Goliana 1543/25, 91101 Trenčín, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b>	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás dezinfekciu a reguláciu živ. škodcov v bytovom dome ul. Odbojárov 7 v Nemšovej, v zmysle zák. 355/2007 Z.z.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		dezinfekcia postrekom zvýšenej koncentrácie + práca+doprava	1	ks	180,50	180,50

<b>Suma</b>	<b>180,50</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 180,50**

Pečiatka a podpis

<b>ODBERATEL:</b> <b>Verejno prospešné služby, m.p.o.</b> Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480  č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		<b>OBJEDNÁVKA číslo: 2017023</b>	
		<b>Čalúnicтво Branislav Gerschdorf</b> Paláriková 188/25 018 41 Dubnica nad Váhom	
<b>DODÁVATEL:</b> <b>Čalúnicтво Branislav Gerschdorf</b> Paláriková 188/25 018 41 Dubnica nad Váhom Slovenská republika IČO: 46402446 DIČ: 1083291643 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia <b>22.05.2017</b>	Termín dodania
Dodacia adresa: Čalúnicтво Branislav Gerschdorf, Paláriková 188/25, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK51 0200 0000 0011 4115 4753</b> Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás výrobu a osadenie čalúnených podsedákov na lavice v dome smútku ul. Moravská 3 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výroba čal.posedákov+mat.+rež.nákl.	1	ks	800,00	800,00

<b>Suma</b>	<b>800,00</b>
-------------	---------------

**Celková suma: EUR 800,00**

Pečiatka a podpis